
 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

1 
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.541 
Rondonópolis, 27 de setembro de 2023, 
Quarta-Feira. 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.544 
Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, 
Segunda-Feira. 

RAQUEL DE FARIA 
GIANELLI:01618693
190

Assinado de forma digital 
por RAQUEL DE FARIA 
GIANELLI:01618693190



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

2 
 

 

EDITAL  N.º 005/2023/CMDCA 

 

Dispõe sobre a CLASSIFICAÇÃO final 

dos candidatos do Processo de Escolha em 

Data Unificada dos membros do Conselho 

Tutelar, quadriênio 2024/2028 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de 

Rondonópolis, no uso das atribuições estabelecidas na Lei Federal nº 8.069/90 – Estatuto da 

Criança e do Adolescente, pelas Resoluções nº 170/2014 e 231/2022 do CONANDA, pela Lei 

Federal Lei nº 8.069, de 13 de julho de 1990, pela Lei Municipal nº 6796/2011. 

 

Considerando o Edital 03/2023; 

Considerando a apuração dos votos feita no dia 02/10/2023 com a presença de representantes 

da Promotoria de Justiça, do Ministério Público, da Camara Municipal Vereadores, da OAB, da 

Vara da Infância e Juventude; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Publicar o resultado da apuração dos votos . 

 

Art. 2º Publicada a relação de votos dos candidatos, qualquer cidadão poderá impugnar a 

contagem ou totalização dos votos mediante prova da alegação, no período de 5 (cinco dias). 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

BRUNO MOSCHEN FLORES 

Presidente do CMDCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

3 
 

 

 NOME TOTAL  

19 ISABELA CAROLINE DOS SANTOS PIANA 766 CENTRAL 

74 MARLY DOS REIS 682 CENTRAL 

75 ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 655 CENTRAL 

76 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 646 CENTRAL 

49 MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 457 CENTRAL 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 350 CENTRAL 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 320 CENTRAL 

36 ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 320 CENTRAL 

29 ADRIANA FREITAS GUIMARÃES RAMALHO 263 CENTRAL 

34 SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO NETTO 263 CENTRAL 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 236 CENTRAL 

13 MARCIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 183 CENTRAL 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 167 CENTRAL 

46 GEFFERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 141 CENTRAL 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 134 CENTRAL 

15 FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 121 CENTRAL 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 120 CENTRAL 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 93 CENTRAL 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 39 CENTRAL 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 328 VILA OPERÁRIA 

45 ANA PAULA JORGE 277 VILA OPERÁRIA 

41 MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 199 VILA OPERÁRIA 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 190 VILA OPERÁRIA 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 136 VILA OPERÁRIA 

43 JULIANA FERREIRA DE SOUSA E SOUZA 95 VILA OPERÁRIA 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 71 VILA OPERÁRIA 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 61 VILA OPERÁRIA 

50 LAIS RAMOS LEITE 40 VILA OPERÁRIA 

 NULO 47  

 BRANCO 4  

 

 

 

 

 

 

BRUNO MOSCHEN FLORES 

Presidente do CMDCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

4 
 

 

APURAÇÃO POR URNA  

 

01 FIRMICIO ALVES BARRETO 

  1 2 3 4 TOTAL 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 6 9 9 4 28 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 8 7 9 9 33 

13 MARCIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 4 1 0 0 5 

15 FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 0 0 1 0 1 

19 ISABELA CAROLINE DOS SANTOS PIANA 35 35 40 32 142 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 4 1 0 0 5 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 22 14 14 22 72 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 0 1 0 2 3 

29 ADRIANA FREITAS GUIMARÃES RAMALHO 4 3 7 4 18 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 0 0 0 1 1 

34 SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO NETTO 5 5 7 8 25 

36 ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 3 6 2 1 12 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 18 19 19 13 69 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 0 1 3 2 6 

41 MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 0 0 0 0 0 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 3 1 2 0 6 

43 JULIANA FERREIRA DE SOUSA E SOUZA 1 0 0 0 1 

45 ANA PAULA JORGE 1 0 1 0 2 

46 GEFFERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 19 16 17 14 66 

49 MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 15 14 15 7 51 

50 LAIS RAMOS LEITE 0 0 0 0 0 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 0 2 2 2 6 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 2 0 0 0 2 

74 MARLY DOS REIS 8 5 6 5 24 

75 ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 10 7 9 9 35 

76 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 9 9 16 10 44 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 6 4 6 5 21 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 1 0 0 0 1 

 BRANCO 0 0 0 0 0 

 NULO 1 5 2 0 8 

 TOTAL POR URNA 185 165 187 150 687 

 

  



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

5 
 

 

APURAÇÃO POR URNA  

 

02 FREI MILTON MARQUES DA SILVA 

  5 TOTAL 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 1 1 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 4 4 

13 MARCIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 0 0 

15 FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 0 0 

19 ISABELA CAROLINE DOS SANTOS PIANA 25 25 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 1 1 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 23 23 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 0 0 

29 ADRIANA FREITAS GUIMARÃES RAMALHO 2 2 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 0 0 

34 SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO NETTO 0 0 

36 ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 4 4 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 3 3 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 1 1 

41 MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 0 0 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 2 2 

43 JULIANA FERREIRA DE SOUSA E SOUZA 4 4 

45 ANA PAULA JORGE 1 1 

46 GEFFERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 4 4 

49 MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 21 21 

50 LAIS RAMOS LEITE 0 0 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 2 2 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 3 3 

74 MARLY DOS REIS 20 20 

75 ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 3 3 

76 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 8 8 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 3 3 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 0 0 

 BRANCO 0 0 

 NULO 0 0 

 TOTAL POR URNA 135 135 

 

  



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

6 
 

APURAÇÃO POR URNA  

 

EE JOAQUIM NUNES ROCHA 

  6 7 8 9 10 TOTAL 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 5 7 7 2 3 24 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 4 4 3 3 4 18 

13 MARCIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 1 5 5 4 5 20 

15 FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 3 5 5 3 1 17 

19 ISABELA CAROLINE DOS SANTOS PIANA 26 20 28 28 24 126 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 0 0 0 0 1 1 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 4 1 1 5 1 12 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 1 0 0 0 1 2 

29 ADRIANA FREITAS GUIMARÃES RAMALHO 1 3 0 4 2 10 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 0 2 1 1 4 8 

34 SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO NETTO 3 5 5 7 4 24 

36 ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 3 3 5 7 5 23 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 1 1 3 1 0 6 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 1 1 2 1 1 6 

41 MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 0 2 0 0 1 3 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 1 0 1 1 1 4 

43 JULIANA FERREIRA DE SOUSA E SOUZA 0 1 0 0 1 2 

45 ANA PAULA JORGE 4 8 2 2 7 23 

46 GEFFERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 0 2 3 3 4 12 

49 MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 3 7 5 7 11 33 

50 LAIS RAMOS LEITE 2 0 0 0 3 5 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 0 0 1 2 3 6 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 0 0 1 0 1 2 

74 MARLY DOS REIS 10 5 10 15 7 47 

75 ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 5 3 8 9 8 33 

76 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 13 10 11 11 11 56 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 3 2 1 3 4 13 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 0 0 0 0 0 0 

 BRANCO 0 0 0 0 0 0 

 NULO 0 1 0 0 0 1 

 TOTAL POR URNA 94 98 108 119 118 537 

 

 

 

  



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

7 
 

 

APURAÇÃO POR URNA  

 

 

 

 

  

04  CPAC 

  11 12 13 14 15 16 17 18 
TOTA

L 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 4 3 3 5 3 5 4 3 30 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 12 15 4 10 7 12 8 5 73 

13 MARCIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 3 4 3 2 3 4 1 3 23 

15 FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 3 3 2 4 1 1 1 1 16 

19 ISABELA CAROLINE DOS SANTOS PIANA 1 8 7 9 3 8 13 8 57 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 4 2 2 4 4 4 10 3 33 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 2 6 0 6 4 4 3 5 30 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 0 1 1 0 1 1 0 1 5 

29 
ADRIANA FREITAS GUIMARÃES 

RAMALHO 
5 6 4 4 3 8 7 6 43 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 2 2 2 1 0 1 3 0 11 

34 
SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO 

NETTO 
1 5 4 3 5 7 5 4 34 

36 ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 21 16 22 15 15 15 16 18 138 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 0 1 2 1 1 2 0 2 9 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 0 4 1 4 1 3 2 5 20 

41 MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 2 1 2 7 5 5 5 4 31 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 10 7 5 5 8 9 10 12 66 

43 JULIANA FERREIRA DE SOUSA E SOUZA 2 0 1 0 4 1 0 3 11 

45 ANA PAULA JORGE 0 1 0 1 6 1 3 1 13 

46 GEFFERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 0 0 2 2 1 0 0 3 8 

49 MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 15 11 7 8 14 10 14 13 92 

50 LAIS RAMOS LEITE 1 1 1 1 0 1 1 0 6 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 3 5 5 2 3 4 2 3 27 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 2 4 7 3 6 8 4 3 37 

74 MARLY DOS REIS 12 16 8 18 14 18 14 15 115 

75 ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 12 17 19 9 16 12 15 11 111 

76 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 15 13 15 16 24 20 16 15 134 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 10 8 7 5 5 11 8 6 60 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 0 2 1 1 0 0 1 1 6 

 BRANCO 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

 NULO 0 0 0 1 2 1 0 1 5 

 TOTAL POR URNA 142 162 138 147 159 176 166 155 1245 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

8 
 

 

APURAÇÃO POR URNA  

 

05 IRMÃ ELZA GEOVANELLA 

  19 20 21 22 23 24 
TOTA

L 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 2 2 3 2 4 2 15 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 3 1 5 3 3 0 15 

13 MARCIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 4 5 1 0 2 1 13 

15 FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 0 4 2 1 1 1 9 

19 ISABELA CAROLINE DOS SANTOS PIANA 5 6 5 7 5 6 34 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 2 3 3 3 0 0 11 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 6 2 2 5 5 2 22 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 1 0 1 1 0 0 3 

29 ADRIANA FREITAS GUIMARÃES RAMALHO 3 7 2 2 6 4 24 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 3 5 0 3 3 1 15 

34 
SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO 

NETTO 
5 3 2 1 2 4 17 

36 ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 8 6 9 3 10 8 44 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 0 1 0 0 0 1 2 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 2 3 1 2 0 2 10 

41 MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 7 4 9 10 8 14 52 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 29 18 34 19 24 25 149 

43 JULIANA FERREIRA DE SOUSA E SOUZA 0 2 3 1 3 2 11 

45 ANA PAULA JORGE 12 5 8 6 8 12 51 

46 GEFFERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 1 2 0 0 2 1 6 

49 MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 13 15 8 12 7 7 62 

50 LAIS RAMOS LEITE 0 2 0 1 1 0 4 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 0 1 2 2 0 2 7 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 13 15 14 21 21 17 101 

74 MARLY DOS REIS 8 12 17 11 13 12 73 

75 ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 27 19 17 17 21 13 114 

76 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 19 18 13 17 16 10 93 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 5 5 2 4 3 3 22 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 1 0 1 0 0 0 2 

 BRANCO 0 0 0 0 0 0 0 

 NULO 0 3 3 2 1 0 9 

 TOTAL POR URNA 179 169 167 156 169 150 990 

 

 

  



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

9 
 

 

APURAÇÃO POR URNA  

 

 

 

  

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

  25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 
TOTA

L 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 6 5 8 3 5 3 11 7 6 5 59 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 19 8 12 18 15 11 13 18 15 15 144 

13 
MARCIA CRISTINA BARBOSA DA 

SILVA 
7 4 9 2 3 6 5 9 8 7 60 

15 FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 2 4 3 2 4 2 3 5 5 1 31 

19 
ISABELA CAROLINE DOS SANTOS 

PIANA 
8 5 11 10 12 10 11 13 11 7 98 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 3 2 1 3 2 5 3 3 4 1 27 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 2 8 7 2 4 3 5 3 2 4 40 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 0 1 0 1 3 1 1 1 0 1 9 

29 
ADRIANA FREITAS GUIMARÃES 

RAMALHO 
8 9 6 3 9 4 3 6 8 13 69 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 7 3 3 10 8 9 5 3 7 6 61 

34 
SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO 

NETTO 
1 3 1 6 2 7 3 2 3 1 29 

36 ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 2 3 2 3 0 4 2 0 0 1 17 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 3 3 1 1 1 1 1 1 3 0 15 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 1 0 2 1 1 1 0 0 2 0 8 

41 MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 2 3 3 1 1 2 3 1 3 3 22 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 3 2 5 4 2 1 2 3 0 1 23 

43 
JULIANA FERREIRA DE SOUSA E 

SOUZA 
0 1 1 3 2 1 0 1 0 2 11 

45 ANA PAULA JORGE 4 3 5 6 3 5 9 7 7 8 57 

46 
GEFFERSON RIBEIRO DO 

NASCIMENTO 
0 3 0 1 3 2 3 2 4 2 20 

49 MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 10 8 7 3 7 9 8 11 5 11 79 

50 LAIS RAMOS LEITE 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 5 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 1 8 4 5 4 3 5 5 4 5 44 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 1 2 1 1 2 0 2 0 4 0 13 

74 MARLY DOS REIS 18 11 20 14 22 12 15 17 12 20 161 

75 ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 12 7 18 12 13 9 18 14 17 16 136 

76 
CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA 

OLIVEIRA 
7 11 14 11 14 8 12 9 6 9 101 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 3 2 2 1 4 2 2 4 5 1 26 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 2 4 1 0 1 1 4 3 0 2 18 

 BRANCO 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

 NULO 0 0 2 1 0 1 0 1 0 2 7 

 TOTAL POR URNA 133 123 150 129 147 123 149 150 142 145 1391 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

10 
 

 

APURAÇÃO POR URNA  

 

 

 

  

07 ROSALINO ANTONIO DA SILVA 

  35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 TOTAL 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 11 2 11 7 9 11 9 7 9 9 11 96 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 5 3 4 1 2 1 3 2 3 1 1 26 

13 
MARCIA CRISTINA BARBOSA DA 

SILVA 
6 4 4 1 9 9 5 1 2 9 4 54 

15 
FRANCISCO GERALDO DAS 

MERCÊS 
7 3 0 6 5 4 3 4 3 2 2 39 

19 
ISABELA CAROLINE DOS SANTOS 

PIANA 
10 10 5 10 9 8 5 17 9 8 8 99 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 2 3 1 0 1 1 1 1 0 0 0 10 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 0 3 1 4 4 2 2 2 2 1 1 22 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 2 2 3 3 4 5 3 3 2 5 2 34 

29 
ADRIANA FREITAS GUIMARÃES 

RAMALHO 
6 5 4 7 4 9 5 5 4 5 4 58 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 2 3 1 4 5 7 2 1 2 2 3 32 

34 
SIRLENE CRISTINA ALVES DO 

COUTO NETTO 
3 8 4 9 5 6 4 4 4 2 3 52 

36 
ALINE CRISTINA MORAES 

ALMEIDA 
4 5 5 9 4 10 3 4 12 3 3 62 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 0 2 1 0 1 3 2 0 1 1 0 11 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 1 1 1 0 1 2 3 1 1 0 2 13 

41 
MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO 

SOUZA 
7 2 3 3 6 2 2 3 7 11 6 52 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 6 6 4 5 1 4 4 3 3 4 6 46 

43 
JULIANA FERREIRA DE SOUSA E 

SOUZA 
6 2 2 4 3 3 1 3 3 2 6 35 

45 ANA PAULA JORGE 13 10 8 10 6 4 12 17 11 12 5 108 

46 
GEFFERSON RIBEIRO DO 

NASCIMENTO 
2 1 0 0 2 1 2 2 3 2 4 19 

49 
MARCOS WILLIAN LOPES 

SEBASTIÃO 
2 4 6 4 11 4 5 5 4 8 9 62 

50 LAIS RAMOS LEITE 0 2 2 1 4 1 0 3 2 2 2 19 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 3 4 3 1 6 2 5 1 1 1 5 32 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 2 3 2 2 4 0 4 1 2 4 3 27 

74 MARLY DOS REIS 14 20 10 17 9 15 17 18 14 18 14 166 

75 
ALANA BEATRIZ ESPIRITO 

SANTO 
10 15 6 10 11 10 9 13 4 9 13 110 

76 
CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA 

OLIVEIRA 
8 14 13 11 9 16 16 13 12 8 10 130 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 0 0 2 1 0 3 1 0 1 1 2 11 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 2 1 1 0 1 1 0 2 0 1 0 9 

 BRANCO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 NULO 0 0 0 1 1 2 1 2 0 0 2 9 

 TOTAL POR URNA 
13

4 

13

8 

10

7 

13

1 

13

7 

14

6 

12

9 

13

8 

12

1 

13

1 

13

1 
1443 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

11 
 

 

APURAÇÃO POR URNA  

 

08 CELSON ANTÔNIO DE CARVALHO 

  46 TOTAL 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 3 3 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 1 1 

13 MARCIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 0 0 

15 FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 0 0 

19 ISABELA CAROLINE DOS SANTOS PIANA 26 26 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 0 0 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 2 2 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 0 0 

29 ADRIANA FREITAS GUIMARÃES RAMALHO 8 8 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 0 0 

34 SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO NETTO 16 16 

36 ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 3 3 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 0 0 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 0 0 

41 MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 2 2 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 8 8 

43 JULIANA FERREIRA DE SOUSA E SOUZA 6 6 

45 ANA PAULA JORGE 0 0 

46 GEFFERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 0 0 

49 MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 5 5 

50 LAIS RAMOS LEITE 0 0 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 0 0 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 0 0 

74 MARLY DOS REIS 24 24 

75 ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 18 18 

76 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 7 7 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 0 0 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 2 2 

 BRANCO 0 0 

 NULO 1 1 

 TOTAL POR URNA 132 132 

 

  



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

12 
 

 

APURAÇÃO POR URNA  

 

09 POSTO INDIGENA TADARIMANA 

  47 TOTAL 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 13 13 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 0 0 

13 MARCIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 1 1 

15 FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 1 1 

19 ISABELA CAROLINE DOS SANTOS PIANA 97 97 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 2 2 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 1 1 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 0 0 

29 ADRIANA FREITAS GUIMARÃES RAMALHO 1 1 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 0 0 

34 SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO NETTO 9 9 

36 ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 0 0 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 1 1 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 1 1 

41 MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 0 0 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 0 0 

43 JULIANA FERREIRA DE SOUSA E SOUZA 0 0 

45 ANA PAULA JORGE 0 0 

46 GEFFERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 0 0 

49 MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 23 23 

50 LAIS RAMOS LEITE 0 0 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 0 0 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 0 0 

74 MARLY DOS REIS 0 0 

75 ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 9 9 

76 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 0 0 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 0 0 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 0 0 

 BRANCO 1 1 

 NULO 3 3 

 TOTAL POR URNA 163 163 

 

  



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

13 
 

 

APURAÇÃO POR URNA  

 

10 DANIEL PAULISTA CAMPO 

  48 49 50 51 52 TOTAL 

10 PATRICIA BORGES DOS SANTOS 23 17 14 15 12 81 

11 ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 1 3 0 0 2 6 

13 MARCIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 1 1 0 3 2 7 

15 FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 4 2 1 0 0 7 

19 ISABELA CAROLINE DOS SANTOS PIANA 10 14 10 15 13 62 

22 LINDEANE SOUSA GAMA 1 0 1 0 1 3 

23 MÔNICA GOMES SILVEIRO 0 3 2 3 4 12 

25 CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 0 1 3 1 0 5 

29 ADRIANA FREITAS GUIMARÃES RAMALHO 7 2 4 5 12 30 

33 LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 5 2 1 0 0 8 

34 SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO NETTO 9 12 11 8 17 57 

36 ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 3 4 3 3 4 17 

38 ARLETE CRISTINA DE FREITAS 4 0 0 0 0 4 

39 ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 1 3 2 0 0 6 

41 MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 7 4 6 14 6 37 

42 DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 3 8 5 3 5 24 

43 JULIANA FERREIRA DE SOUSA E SOUZA 5 1 1 4 3 14 

45 ANA PAULA JORGE 4 4 6 4 4 22 

46 GEFFERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 0 3 1 1 1 6 

49 MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 7 5 6 3 8 29 

50 LAIS RAMOS LEITE 1 0 0 0 0 1 

67 KATIUCIA SOUSA SANTANA 3 2 1 3 1 10 

69 SALOMÃO BATISTA FONSECA 3 0 0 0 2 5 

74 MARLY DOS REIS 10 15 10 9 8 52 

75 ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 19 15 17 20 15 86 

76 CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 14 23 12 20 4 73 

77 DAIANI RODRIGUES NETO 2 0 2 5 2 11 

78 DEBORA CARDOSO MARQUES 1 0 0 0 0 1 

 BRANCO 0 0 0 1 0 1 

 NULO 0 1 0 1 2 4 

 TOTAL POR URNA 148 145 119 141 128 681 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

14 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

15 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

16 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

17 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

18 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

19 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

20 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

21 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

22 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

23 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

24 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

25 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

26 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

27 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

28 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

29 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

30 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

31 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

32 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

33 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

34 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

35 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

36 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

37 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

38 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

39 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

40 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

41 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

42 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

43 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

44 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

45 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

46 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

47 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

48 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

49 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

50 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

51 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

52 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

53 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

54 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

55 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

56 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

57 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

58 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

59 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

60 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

61 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

62 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

63 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

64 
 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

65 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

66 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

67 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.544 

Rondonópolis, 02 de outubro de 2023, Segunda-Feira. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

68 
 

 


